Av. Dom Luís, 807 – 7º e 8° Andar • Meireles • CEP 60.160-230 • Fortaleza, Ceará, Brasil. Tel.: 85 3452-6770

PORTARIA Nº 0045/2023 – CGM

ALTERA A PORTARIA N° 0011/2021 -
CGM QUE INDICOU OS
ENCARREGADOS PELO TRATAMENTO
DE DADOS PESSOAIS DA
CONTROLADORIA E OUVIDORIA GERAL
DO MUNICÍPIO.

A SECRETÁRIA-CHEFE DA CONTROLADORIA E OUVIDORIA GERAL DO
MUNICÍPIO, no uso de suas atribuições legais e,

CONSIDERANDO a Portaria n° 0011/2021 – CGM, que indicou os encarregados pelo
tratamento de dados pessoais da Controladoria e Ouvidoria Geral do Município.

RESOLVE:

Art.1° Alterar a composição dos encarregados pelo tratamento de dados pessoais da
Controladoria e Ouvidoria Geral do Município, conforme tabela abaixo:

MEMBROS MATRÍCULAS
PEDRO EDSON
LOURINHO JÚNIOR

TITULAR  121799-04

JULIANA SALES
CORDEIRO FERREIRA

SUPLENTE 104818-10

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

GABINETE DA SECRETÁRIA-CHEFE DA CONTROLADORIA E OUVIDORIA GERAL
DO MUNICÍPIO, em 25 de agosto de 2023.

Maria Christina Machado Publio

Secretária-Chefe da Controladoria e Ouvidoria Geral do Município

E
st

e
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o

or
ig

in
al

 e
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 s
ob

 o
 n

úm
er

o
S

H
T

R
M

F
S

F
P

ar
a

co
nf

er
ir

o
or

ig
in

al
, a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//a

ss
in

ej
a.

se
po

g.
fo

rt
al

ez
a.

ce
.g

ov
.b

r/
va

lid
ar

/d
oc

um
en

to
, i

nf
or

m
e

o
m

al
ot

e
25

87
22

6
e

có
di

go
 S

H
T

R
M

F
S

F

DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE FORTALEZA

SECRETARIA MUNICIPAL DO GOVERNO

30 Ago 2023

P
U

B
LI

C
A

Ç
Ã

O
 A

U
T

O
R

IZ
A

D
A

 P
O

R
: M

A
R

IA
 E

LI
A

N
I D

IN
IZ

 D
O

U
R

A
D

O
 A

R
R

A
IS

 (
S

E
C

R
E

TÁ
R

IO
-E

X
E

C
U

T
IV

O
)

- 5 de 7 -

ASSINADO POR:

Este documento é cópia do original e assinado digitalmente sob o número SHTRMFSF

Para conferir o original, acesse o site https://assineja.sepog.fortaleza.ce.gov.br/validar/documento, informe o malote 2587226 e código SHTRMFSF

P
U

B
LI

C
A

Ç
Ã

O
 A

U
T

O
R

IZ
A

D
A

 P
O

R
: M

A
R

IA
 E

LI
A

N
I D

IN
IZ

 D
O

U
R

A
D

O
 A

R
R

A
IS

 (
S

E
C

R
E

TÁ
R

IO
-E

X
E

C
U

T
IV

O
)

- 6 de 7 -

Assinado por: MARIA CHRISTINA MACHADO PUBLIO:44074387387 em 28/08/2023